
2022年８月 1日  

京都市手話通訳者 各位 

 社会福祉法人 京都聴覚言語障害者福祉協会 

法人事業本部 地域福祉統括事業部 

                                         統括部長    内川 大輔 （公印省略） 

 京都市手話通訳者現任研修会の日程変更について 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、当法人の派遣事業の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、京都市聴覚言語障害センターの会館利用制限に伴い、下記の通り変更させて

いただくことになりました。 

お申込みいただきました皆様に変更の連絡をお送りしております。ご迷惑をおかけいたしまして、大変申し

訳ございません。 

ご多忙の折、恐縮ですがご理解の上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 変更前：8月 7日（日）  10時 00分～12時 00分 

変更後：9月 17日（土）  9時 30分～11時 30分 

 

       会場、研修内容、受講の認定に変更はございません。 

       会場設営、感染症対策の都合上、事前申し込みが必要です。 

必要事項をご記入いただき、9 月 5 日（月）までに電話、ＦＡＸ、メールのいずれかの方法でお申し込

みください。 

 

２． お問合せ先・お申込み先 

      京都聴覚言語障害者福祉協会 地域福祉統括事業部 意思疎通支援部  

派遣事業課（担当：日高、好川、杉下、高瀬） 

電話  ０７５－８４１－８３３７(平日 9時 00分～17時 00分) 

ＦＡＸ  075－841－8315 

メール hakensenyou-kc@kyoto-chogen.or.jp 

 

京都市手話通訳者現任研修会 申し込み                    申込日（      月     日） 

 

お名前：                                      ご住所：（           ）区 

ご連絡先：電話                                ＦＡＸ                              

       メール                                                                 

お申込みは上記お問い合わせ先・お申込み先までお願いいたします。 

※ご記入いただいた個人情報は適切に管理し、記載事業以外での使用はいたしません。  


